

نور خوزستان آن لاین www.NoorDaily.ir
نور خوزستان آن لاین NoorDaily@yahoo.com
روایات عمومی

مجلس به دنبال تصویب طرح‌های ضربتی اقتصادی است

رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس گفت: مجلس به سرعت به سمت تصویب طرح‌های ضربتی با محوریت مباحث اقتصادی خواهد رفت تا به همه اثبات شود که حرکت در مسیر کاهش مشکلات معیشتی مهم‌ترین اولویت مجلس است.

به گزارش مهر، حجت الاسلام مرتضی آقانه‌رانی در نشست بسیجیان مسجد امام حسن عسکری (ع) با اشاره به اینکه جوانان مومن و انقلابی در غائله ۱۸ تیر سال ۷۸ ایستادند و یک طوطیه بزرگ علیه مردم و انقلاب را خنثی کردند، گفت: بر این اساس، نقش آفرینی بیش از پیش جوانان در شرایط فعلی اهمیت زیادی داردوی با اشاره به اینکه رهبر معظم انقلاب جوانان را مخاطب رهبر گام دوم انقلاب قرار دادند، بیان کرد: این مسئله به خوبی نشان می‌دهد که انقلاب اسلامی به مرحله‌ای رسیده است که باید منتظر استفاده از میوه‌های با کیفیت نهال‌های باشیم‌رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی با اشاره به اصلی‌ترین اولویت مجلس یازدهم، گفت: با اتمام مباحث مربوط انتخابات هیئت رئیسه، کمیسیون‌ها و اعتبارنامه نمایندگان دیگر نباید اتلاف وقت کرد و مجلس به سرعت به سمت تصویب طرح‌هایی ضربتی با محوریت مباحث اقتصادی خواهد رفت تا به همه اثبات شود که حرکت در مسیر کاهش مشکلات معیشتی و اقتصادی مهم‌ترین اولویت مجلس است.

اولویت کمیسیون فرهنگی هم مسائل اقتصادی است

وی تأکید کرد: حتی در کمیسیون فرهنگی هم اولویت‌ها بر اساس مسائل اقتصادی تنظیم شده است و برای مثال به دنبال هدایت دولت در مسیر حمایت از معیشت اهالی فرهنگ و هنر هستیم که چون دیگر اقشار جامعه در دوران کرونا با مشکلات متعددی روبرو شدند.

رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس درباره منشی کلان مجلس یازدهم گفت: مطلوب ما حتماً این خواهد بود که مجلس یازدهم به دنبال اصلاح بنیادین و مبنایی ساختارهایی باشد که در طول سال‌های گذشته دست نخورده باقی مانده و زمینه ساز مشکلات مختلف شده است. برای مثال ساختار مالیاتی کشور که از پایه به نفع ثروتمندان و سرمایه‌داران است و مجلس یازدهم باید با بازتعریف این نظام مالیاتی، منافع آن را در مسیر بهبود معیشت محرومان و مستضعفان هدایت کند. در مجموع، بازطراحی ساختار توزیع انتفاعات و امکانات عمومی در همه زمینه‌ها به نفع محرومان باید هدف نهایی مجلس باشد.

هزینه زندگی لوکس ثروتمندان نباید از جیب فقرا تأمین شود

آقا تهرانی افزود: در واقع اینکه مجلس به نحوی قانون‌گذاری و نظارت کند که هزینه زندگی‌های لوکس ثروتمندان از جیب فقرا تأمین نشود بزرگترین وظیفه مجلس یازدهم است.

وی با انتقاد از برخی جریانات سیاسی، ادامه داد: امروز برخی از فعالان جریان‌های سیاسی تلاش می‌کنند که با برخی کلیدواژه‌ها از جمله «مجلس اقلیت» جایگاه مجلس یازدهم را در افکار عمومی خراب کنند لگاری یادشان رفته که کاهش ارقام مشارکت در انتخابات مجلس، نتیجه ناکارآمدی دولت مجلسی بود که با حمایت آن‌ها سر کار آمد و کشور را به این وضعیت دشوار کشاند. اما رفته رفته خواهند دید که مجلس یازدهم برعکس مجلس دهم چگونه امیدها را زنده خواهد کرد. رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس بیان کرد: ما می‌بینم که برخی نامه‌ی می‌نویسند و درصددند که مشکلات موجود را به گردن رهبری بیاورند. گویا دوستان اعتماد به نفس کاذب دارند و خاطرشان نیست که چگونه به صورت دسته‌جمعی برای استقرار مجلس دهم و دولت‌های یازدهم و دوازدهم تلاش می‌کردند! عادت کرده‌اند هر زمان که می‌بینند به واسطه عملکرد ضعیف در حال از دست دادن حمایت مردمی هستند، با فرافکنی و فرار رو به جلو از خویش سلب مسئولیت کنند.

فراکسیون‌های عجیبی که در مجلس حاشیه ساز شدند

فراکسیون‌های سیر و عدس که با برخورد تند هیئت رئیسه مواجه شدند



این باعث کندی تیغ نظارت نمایندگان و همچنین تأثیر وزارتخانه‌ها بر روند قانون گذاری می شود.

فولادگر هم بر این پاره می‌گوید که بعضی از فراکسیون‌های تخصصی خودجوش و برخی هم از خارج تشکیل می‌شود و یک نهادهی سعی دارد از بیرون مجلس، نمایندگان را با برنامه‌های خود هماهنگ کند و حتی برخی جلسات را بیرون مجلس برگزار می‌کردند. به گفته این نماینده دوره‌های نهم و دهم، حتی این اتفاق افتاده که یک فراکسیون در دفتر فلان رئیس دستگاه یا وزیر جلسه برگزار کرده است، بنابراین فراکسیون‌هایی که از بیرون مجلس ساخته می‌شود بیشتر با هدف هماهنگی با دستگاه اجرایی شکل می‌گیرد که درست نیست و استقلال نمایندگان را زیرسوال می‌برد.

رضایی کوچی رئیس کمیسیون عمران هم از دیگر نمایندگانی بود که در خصوص جهت دهی دهن و کلای ملت می‌گوید که گاهی اوقات در برخی موضوعات، دستگاه‌ها موضوعی را دنبال می‌کنند که دولت به آن توجه نمی‌کند و دستگاه‌ها نیاز به قانون گذاری در این مورد دارند، طبیعی است که می‌توانند از طریق مجلس این موضوع را دنبال کنند. اما دستگاه‌ها نمی‌توانند ذهن نمایندگان را جهت دهی کنند، چراکه وکلای ملت اقتدر باهوش هستند که در زمین دولت بازی نکنند.

برای جلوگیری از فراکسیون‌های بی اهمیت چه باید کرد؟

رئیس کمیسیون عمران، با اشاره به راهبردی برای جلوگیری از تشکیل فراکسیون‌های موزاری و کم اهمیت گفت که این موضوع باید در آیین نامه مجلس ذکر شود تا از تشکیل فراکسیون‌های موزاری و متعدد جلوگیری شود چرا که بسیاری از آن‌ها کار موزاری با کمیسیون‌ها را انجام می‌دهند.

همچنین سلیمی عضو هیئت رئیسه مجلس برای حل مشکلات موجود در این زمینه تأکید کرد که در حال حاضر به دنبال این هستیم که فراکسیون‌های موزاری تشکیل نشود، بنابراین ساز و کار جدیدی را برای فراکسیون‌ها تعریف خواهیم کرد.

کتکاش خیر

ناکامی مجالس پیشین در شفافیت را جبران می‌کنیم

نماینده ملایر در مجلس گفت: عقده‌ای که در مجلس دهم درباره طرح‌های شفافیت به کام خیلی از نمایندگان و در دل مردم باقی ماند قطعاً در مجلس یازدهم و با شفافیت حداکثری جبران خواهد شد.

حجت‌الاسلام احد آزادخواه نمایند مردم ملایر در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فارس، اظهار داشت: عقده‌ای که در مجلس دهم درباره طرح‌های شفافیت به کام خیلی از نمایندگان و در دل مردم باقی ماند قطعاً در مجلس یازدهم و با شفافیت حداکثری جبران خواهد شد.

وی افزود: در مجلس یازدهم قطعاً شفافیت عملکرد نمایندگان و وضعیت آنان و نه فقط شفافیت آرا دنبال خواهد شد. این شفافیت در حوزه دریافتی‌ها، حقوق دستمزد، حضور، غیاب، سفرهای خارجی، اموال و املاک نماینده خواهد بود. ضمن اینکه این بسته شفافیت باید در اختیار مردم باشد.

نمایند مردم ملایر در مجلس تصریح کرد: نمایندگان مجلس با وجود آنکه کلیت طرح شفافیتی که اخیراً توسط هیات رئیسه اعلام وصول شده را پذیرفتند اما سعی خواهیم کرد که تمامی مباحث را در آن گنجانده و گسترش کیفی و کمی لازم را به طرح شفافیت بدهیم. آزادخواه گفت: قطعاً مجلس یازدهم در زمینه عملیاتی کردن شفافیت نمایندگان هدیة خوبی خواهد دلشت.

تشکل جدیدی در جریان اصلاحات ایجاد شود

یک عضو شورای مرکزی حزب جمهوریّت با بیان اینکه شورای عالی سیاستگذاری محکوم به توقف بود، گفت: زمان مناسبی برای ایجاد تشکل جدیدی در جریان اصلاحات وجود دارد.

قربانعلی قائمی در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به روند شکل‌گیری شورای عالی سیاستگذاری اصلاح‌طلبان اظهار کرد: این شورا با پیشنهاد شورای هماهنگی جبهه اصلاحات و تأیید محمد خاتمی تشکیل شد؛ البته علاوه بر اجزای نمایندگان‌ی که محمدرضا عارف پیشنهاد داده بود نیز افزوده شده و این شورا با ترکیبی از افراد حقیقی و حقوقی تشکیل شد.

وی ادامه داد: هدف شورای عالی، سیاستگذاری برای انتخابات مجلس دهم بود و در آن مقطع اقدامات خوبی هم انجام شد، اما شورای عالی باید بعد از انتخابات مجلس دهم، خود را متناسب با شرایط به‌روز می‌کرد، اما این اتفاق نیفتاد و به انتقادات توجه کافی نشد. کمیته‌ای هم که بر اثر فشار منتقدان برای بازسازی شورا تشکیل شد، کارآمد نبود؛ زیرا توسط کسانی تشکیل شد که اعتقادی به انتقادها نداشتند.

این فعال سیاسی خاطرنشان کرد: در نتیجه این اتفاقات، شورای عالی نتوانست پاسخگوی عملکرد لیست امید باشد. عارف می‌گفت کسانی را در لیست امید قرار دادیم که تا در ورودی مجلس ما را قبول داشتند، البته این مسیر قابل پیش‌بینی بود. شورای عالی محکوم به توقف بود زیرا نتوانست متناسب با شرایط خود را سازماندهی کند.

قائمى در پایان گفت: یک سال تا انتخابات باقى مانده و این یعنى زمان خوبى براى ایجاد تشکل جدیدى در جریان اصلاحات وجود دارد. این تشکل جدید باید بر اساس آسیب شناسی شورای عالی و متناسب با شرایط شکل بگیرد.

اصلاح طلبان به جای نامه نگاری به علت ضعف دولت

از مردم عذرخواهی کنند

عضو هیأت‌رئیسه مجلس گفت: دولتی خوئینی‌ها و اصلاح‌طلبان به‌جای نامه‌نگاری باید پاسخگوی عملکرد خود و موسوی ضعیف فعلی بوده و به‌دلیل نابود کردن اقتصاد کشور از مردم عذرخواهی کنند.

علیرضا سلیمی عضو هیأت‌رئیسه مجلس در گفت‌وگو با فارس با اشاره به نامه اخیر محمد موسوی خوئینی‌ها اظهار داشت: آقای موسوی خوئینی‌ها فراموش کرده‌اند که چه کسی را برای ریاست جمهوری دوره یازدهم و دوازدهم به مردم معرفی کرده‌اند؟ او بهتر است در اقدامات سیاسی‌اش جستجویی انجام دهد و ببیند

۴ نورخوژستان شنبه ۲۱ تیر ۱۳۹۹ / شماره ۵۴۳۲ سال بیست و ششم

فراکسیون‌های عجیبی که در مجلس حاشیه ساز شدند

فراکسیون‌های سیر و عدس که با برخورد تند هیئت رئیسه مواجه شدند

فراکسیون‌ها برای رسیدگی به مشکلات مردم در مجلس تشکیل می‌شوند اما برخی از آنها اولویتی برای کشور به حساب نمی‌آیند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، فاطمه زهرا نصراللهی؛ تشکیل فراکسیون‌ها در مجالس از اهمیت بالایی برخوردار است، چراکه فراکسیون‌ها برای رسیدگی به مشکلات مردم در مجلس تشکیل می‌شوند و می‌توانند همبای کمیسیون‌ها نقش مثمری داشته باشند. در واقع فراکسیون‌ها در نحوه استفاده از اهرم‌های نظارتی، ارائه و تصویب طرح‌ها، لوابح و برنامه‌های می‌توانند نقش آفرینی کنند، اما نکته‌ای که توجه ما را به خود جلب کرد، تشکیل فراکسیون‌هایی است که در ابتدای شکل‌گیری هر مجلس با عناوین مختلف با سرعت تشکیل می‌شوند، اما بعد از مدتی به فراموشی سپرده شده و به غیر از نام و عنوان از آن‌ها چیزی باقی نمی‌ماند و عملاً فعالیتی از آن‌ها به چشم نمی‌خورد.

حمیدرضا فولادگر که دوره هفتم، هشتم، نهم و دهم نماینده مردم اصفهان در مجلس بود، می‌گوید، در مجالس قبل، گاهی اوقات یکفراکسیون ۱۴۰ عضو داشت، اما در موضوع حساس تنها ۷۰ نفر اعلام‌نظر می‌کردند و در واقع بیشتر افراد اسبی و روی کاغذ عضو فراکسیون بودند.

در این میان نام برخی از فراکسیون‌های عجیب و غریب نیز به چشم می‌خورد، فراکسیون‌هایی که به گفته برخی از نمایندگان موجب پایین آوردن شان مجلس و وکلای ملت می‌شوند یا فراکسیون‌هایی که موزاری کاری می‌کنند و اصلاً بود و نبود آن‌ها فایده‌ای برای مجلس ندارد.

تشکیل فراکسیون‌های «سیر و عدس» اولویت کشور است؟

حجت الاسلام علیرضا سلیمی در مورد تشکیل فراکسیون‌ها در ابتدای دوره یازدهم مجلس، گفت که تاکنون حدود ۱۰۰ درخواست تشکیل فراکسیون به هیئت رئیسه مجلس واصل شده که تعداد آن‌ها همچنان رو به افزایش است البته تعدادی از فراکسیون‌ها عملاً در مسیر موزاری یا یکدیگر حرکت می‌کنند و ما شاهد موزاری کاری در تشکیل این فراکسیون‌ها هستیم؛ به عنوان مثال فراکسیون تعاون و کار و فراکسیون تعاون و همیاری از جمله مواردی است که درخواست تشکیل آن‌ها به هیئت رئیسه واصل شده است که هر سه یک مسیر را دنبال می‌کند.

سلیمی همچنین با تأکید بر اینکه تشکیل فراکسیون‌های دیگری همچون فراکسیون عدس و سیر به هیئت رئیسه واصل شده است، گفت سؤال اینجاست که شأن یک فراکسیون در این حد پایین آورده شود؟ با توجه به این موارد هیئت رئیسه تصمیم گرفته تا فعلاً جلوی تشکیل فراکسیون‌ها گرفته شود تا سازوکار مناسبی برای تشکیل آن‌ها در نظر گرفته شود، البته در مورد فراکسیون‌هایی همچون روحانیت و ابتکارگران خط مشی آن‌ها مشخص است و امکان تشکیل فراکسیون همسو و موزاری با آن‌ها وجود ندارد.

محمدرضا رضایی کوچی، عضو کمیسیون عمران مجلس هم معتقد است که تعدادی از فراکسیون‌ها، در مسیر موزاری یا یکدیگر حرکت می‌کنند یا برخی از فراکسیون‌ها مانند فراکسیون عدس و سیر که به هیئت رئیسه ارسال شده‌اند که نیاز کشور نیست. در واقع ۹۰ درصد کارهایی که در فراکسیون‌ها انجام می‌شود، در کمیسیون‌ها هم وجود دارند و تنها موجب گرفتن زمان نمایندگان می‌شود، وگرنه تمام فعالیت‌هایی که در فراکسیون‌ها انجام می‌شود طبق آیین نامه در کمیسیون‌ها نیز پیش‌بینی شده است.

رضایی کوچی همچنین تأکید می‌کند: تعداد فراکسیون‌ها بسیار زیاد است در حالی‌که اصلاً نیازی به برخی از آن‌ها نیست، به عنوان مثال فراکسیون‌هایی

پیشرفت نظامی ایران در هر شرایطی ادامه

می‌یابد

یک عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها گفت: هم اکنون هم تحریم تسلیحاتی هستیم و تمدید این تحریم به هیچ وجه سبب توقف پیشرفت نظامی ایران نمی‌شود.ابوالفضل ابوترابی در گفت‌وگو با ایسنا در خصوص تلاش آمریکا در شورای امنیت سازمان ملل برای تحریم تسلیحاتی ایران، اظهار کرد: نیروهای مسلح ایران اسلامی کاری به این ندارند که آمریکا در تمدید تحریم تسلیحاتی ایران موفق بشود یا خیر چراکه کار خودشان را در هر شرایطی سفت و سخت و به نحو احسن انجام می‌دهند و منتظر تصمیمات آمریکا و برخی متحدانش نمی‌شوند.

وی افزود: نیروهای مسلح همیشه در حالت آماده باش و در بهترین شرایط هستند. بنابراین تحریم تسلیحاتی باشد یا نباشد پیشرفت نظامی ایران در هر شرایطی ادامه می‌یابد.

نمایند مردم نجف آباد و تیران و تیران و کرون در مجلس گفت: ایران هم اکنون در اوج قدرت است و تلاش استکبار برای فشار بر ملت و نیروهای مسلح به نتیجه نخواهد رسید. بر فرض که آمریکا بتواند تحریم تسلیحاتی ایران در شورای امنیت را تمدید کند، مگر چه اتفاقی می‌افتاد به جز اینکه وضعیت موجود تداوم یابد. هم اکنون هم تحریم تسلیحاتی هستیم، اما پیشرفت‌های نظامی ایران به هیچ وجه متوقف نشده است.

بودجه حوزه فرهنگ کم است

اصلاحات فرهنگی باعث حل مشکلات معیشتی می‌شود

عضو کمیسیون فرهنگی مجلس با اشاره به اینکه متأسفانه اعتبارات حوزه‌فرهنگ بسیار کم است، گفت: حل بخش زیادی از مشکلات معیشتی مردم مستلزم اصلاحات فرهنگی است.

احمد راستینه در گفتگو با مهر، با اشاره به موزاری کاری برخی از نهادهای فرهنگی، اظهار داشت: یکی از وظایف مهم کمیسیون فرهنگی نظارت بر عرصه فرهنگ است و برای اینکه بتوانیم این نظارت را به درستی اعمال کنیم، باید حدود و صغور و وظایف بخش‌ها و دستگاه‌های فرهنگی را مشخص کنیم.

وی افزود: در واقع، یکی از وظایف مهم کمیسیون فرهنگی مجلس مشخص کردن وظایف دستگاه‌هایی است که در حوزه فرهنگ فعالیت می‌کنند و مأموریت‌های ویژه‌ای در این عرصه دارند.

راستینه درباره وضعیت بودجه بخش‌های فرهنگی کشور، گفت: متأسفانه اعتبارات حوزه فرهنگ بسیار کم است و این در حالی است که انقلاب ما انقلاب فرهنگی بود و باید به حوزه فرهنگ بیش از پیش توجه شود.

رفتارهای فرهنگی تولید کنندگان و مصرف کنندگان باید اصلاح شود

وی با تأکید بر اینکه حل بخش زیادی از مشکلات معیشتی مردم مستلزم اصلاحات فرهنگی است، بیان کرد: اگر می‌خواهیم مشکل معیشتی مردم را حل و فصل کنیم، در وهله اول باید رفتارهای تولیدکنندگان و مصرف کنندگان در عرصه فرهنگی اصلاح شود.

عضو کمیسیون فرهنگی مجلس تأکید کرد: در معتقدیم که اگر بخش فرهنگی کشور اصلاح و پایش شود، قطعاً بخش‌های دیگر از جمله اقتصاد و معیشت جامعه هم اصلاح می‌شود.

راستینه با اشاره به گرانی مسکن، افزود: علت گرانی افسارگسیخته رهن اجاره و خرید مسکن آن است که نظام فرهنگی درست و رفتار اخلاقی صحیح در تعیین اجاره برای موجران وجود ندارد و بر این اساس ریشه بسیاری از معضلات اقتصادی، عدم توجه به مسائل فرهنگی است.

وی با بیان اینکه گران فروشی و احتکار جزء بداخلاقی‌ها و رفتارهای غلطی است که باید اصلاح شود، گفت: اگر کسانی داران بخش‌های اقتصادی کشور به رفتارهای صحیح فرهنگی توجه داشته باشند، قطعاً معضلات اقتصادی مردم هم به مرور حل می‌شود.

که چه نقشی در وضعیت فعلی کشور داشته است؟وی افزود: موسوی خوئینی‌ها نقش مستقیمی در بسیاری از التهابات و افسارگسیختگی‌های فعلی کشور دارد.

عضو هیأت‌رئیسه مجلس تصریح کرد: در کلاس‌های درس موسوی خوئینی‌ها رئیس گروهک فرقان حاضر بوده است که منجر به ترور و شهادت آیت‌.. مطهری شد.

سلیمی گفت: موسوی خوئینی‌ها بهتر است به جای ارائه آدرس غلط دادن مسئولیت لطمانی که به کشور از سوی او و حسن روحانی که از سوی او مورد حمایت قرار گرفته است را پذیرد.

وی با بیان اینکه ای کاش آقای موسوی خوئینی‌ها کمی مسئولیت‌پذیر بوده و از مردم عذرخواهی می‌کرد، گفت: موسوی خوئینی‌ها به جای عذرخواهی از مردم راه فرار را در پیش گرفته است.

وی گفت: متأسفانه آقای موسوی خوئینی‌ها به دنبال ارائه آدرس غلط به مردم است، این در حالی است که همواره و پیش از اظهارنظرات تندش، رادیوهای بیگانه مواضع او را اعلام می‌کنند.

درباره سوت زنی قانون داریم

قوه قضائیه مکلف به ایجاد سامانه است

نمایند رباط کریم در مجلس با بیان اینکه درقانون ذکر شده که مردم می‌توانند با مراجعه به قوه قضائیه موارد خاص فساد را اعلام کنند، گفت: قوه قضائیه مکلف است تا سامانه‌ای را در این زمینه راه اندازی کند.

حجت‌الاسلام حسن نوروزی نماینده رباط کریم در مجلس شورای اسلامی در گفت و گو با تسنیم، با اشاره به ارائه طرح سوت زنی (افشاکندنگان فساد) از سوی نمایندگان، گفت: پیش از این مجلس در قانونی که برای حسابرسی به اموال مسئولان مصوب کرد بندی رانیز برای حمایت از افشاکندگان فساد قرار داد.

وی با بیان اینکه در تبصره ۱۷ اصل ۴۵ قانون اساسی ذکر شده که مردم می‌توانند با مراجعه به قوه قضائیه موارد خاص را به دادستان کل کشور اعلام کنند، ادامه داد: قوه قضائیه نیز مکلف است تا سامانه‌ای را در این زمینه راه اندازی کند.

نمایند رباط کریم در مجلس با اعلام اینکه چون کمیسیون حقوقی قضایی مجلس تاکنون تشکیل نشده است نتوانستیم علت تشکیل نشدن این سامانه را از قوه قضائیه جویا شویم، اضافه کرد: امیدوارم دادستان کل کشور هر چه سریعتر این سامانه را راه اندازی کند و به مردم اعلام کند که می‌توانند از طریق این سامانه فسادها را به دستگاه قضا اعلام کنند.

نوروزی با تأکید بر اینکه حمایت از افشاکندگان فساد می‌تواند در پیشگیری

ووقوع این گونه جرایم کارساز باشد عنوان کرد: در مجلس دهم چند قانون در جهت مبارزه با فساد مصوب شد که اگر این قوانین به درستی اجرا شود ۹۰درصد فسادها کم خواهد شد.

نوروزی تصریح کرد: از جمله این قوانین ثبت اموال مسئولان و حسابرسی به آن ایجاد سامانه دریافتی‌های کارمندان دولت مسئولان و اصلاحیه قانون پولشویی است که برای کم شدن فساد باید به درستی و کامل اجرا شود.

دولت برنامه اقتصادی جامع ندارد

مردم برای اجاره نئینی هم دچار مشکل شده‌اند

عضو کمیسیون عمران مجلس گفت: در بازار مسکن نه تنها امروز اقشار

ضعیف خانه دار شدن برای شان رویا شده بلکه در بحث اجاره نیز دچار مشکل شده اند.

مجتبی یوسفی عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی در گفت وگو با تسنیم، با بیان اینکه امروز اولویت اصلی مردم اقتصاد و معیشت است گفت: متأسفانه دولت برای بحث‌های اقتصادی برنامه‌های جامع و کاملی ندارد.

وی ادامه داد: افزایش لجام گسیخته قیمت‌ها در چند وقت اخیر نشان داده که



عضو کمیسیون بودجه مجلس گفت: قرارداد اقتصادی با چین گشایش‌های قابل توجه اقتصادی برای ما به همراه دارد و غرب‌زده‌هایی که این توافق نامه را زیر سوال می‌برند نمی‌فهمند کاری که به نفع مردم است اتفاق بیفتد.

حجت‌الاسلام سید محمدرضا میر تاج‌الدینی نماینده مردم تبریز در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فارس، با اشاره به قرارداد تجاری ایران با چین گفت: قراردادهای تجاری ایران با چین قرارداد بسیار مفیدی است که به ویژه در شرایط اقتصادی کنونی کشور گشایش‌هایی را برای ما به همراه خواهد داشت.وی افزود: این قراردادها، قراردادهای بسیار مفصلی است که حتی اگر ۳۰ یا ۵۰ درصد آن هم محقق شود، گشایش‌های اقتصادی قابل توجهی را به همراه خواهد داشت.عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس اظهار داشت: کسانی که قراردادهای اقتصادی کشورمان با چین را خط‌خطی می‌کنند غرب‌زده‌هایی هستند که نمی‌خواهند کشور پیشرفت کند و مشکلات مملکت مرتفع شود.میرتاج الدینی خاطرنشان کرد: این قراردادها در واقع یک برنامه مفصل همکاری بین دو کشور است که همه موضوعات را تحت پوشش قرار داده است، لعم از نفت و پتروشیمی و گاز و راه و ... و باید این برنامه جامع در موارد مختلف به قرارداد تبدیل شود.

وی افزود: کسانی که با این توافق نامه‌ها و قراردادها مخالفت می‌کنند غرب‌زده‌هایی هستند که می‌خواهند تمام برنامه‌های اقتصادی ما را به سمت غرب و اروپا هدایت کنند که باید گفت اروپایی‌ها هم تحت تأثیر آمریکا استقلال از خود ندارند و با یک کتشر آمریکا عقب نشینی می‌کنند.

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس اظهار داشت: در مقابل چین کشور مستقلی است و از کسی دستور نمی‌گیرد و ما با یک کشور مستقل و با اراده مواجهیم.

میر تاج الدینی خاطرنشان کرد: بعضی‌ها در مملکت ما هر کاری که به نفع مردم باشد زیر سوال می‌برند و نقطه‌های ریزی را در آن پیدا می‌کنند و با بزرگ‌نمایی آنها سعی دارند کار بزرگی که به نفع مردم است انجام نشود که در مورد این قراردادهای اقتصادی با چین کار به همین ترتیب است.